ANEXO VI

TERMO DE FIDELIDADE

    Aos __ dias do mês de ______ de 20__, na sala de reuniões da

_____________ (denominação do órgão ou entidade), na Rua (Avenida, etc.) nº ___, Cidade,

PR,  na presença do Presidente e dos Membros da Comissão Permanente Processante,

constituída pela Resolução (ou Portaria) nº ___/20__, compareceu o servidor

________________________, designado para exercer as funções de Secretário da referida

Comissão, declarou aceitar o encargo, comprometendo-se a atuar com fidelidade, discrição

e prudência, guardando sigilo sobre os fatos e ocorrências deste processo, bem como

praticar os demais atos necessários à consecução dos trabalhos sob sua responsabilidade.

Cidade, ___ de ____________ de 20__.

_____________________________________
SECRETÁRIO